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Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA. Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Petugas Pengawas Ujian

BERITA ACARA

Pada hari Kamis 20 Juni 2024 bertempat di STIE YKPN Yogyakarta 

Metodologi Penelitian Bisnis
C2

Mata Ujian

Grup

Kejadian yang perlu dicatat

Berita acara ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya

Koordinator Ruang Dosen Pengasuh

0
26

1. 1.

Jumlah peserta yang tidak hadir

Jumlah pekerjaan

Nomor mahasiswa yang tidak hadir

Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Ujian dilaksanakan pukul

Keadaan soal sebelum dibuka

Jumlah peserta dalam presensi

Jumlah peserta yang hadir

Dosen Pengasuh

15:30 - 17:30 
Tersegel
26
26
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3.

4.

2.

3.
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 212131721   VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA HADIR Hadir = 22 Absen = 4

2 212131722   GUSTIA KUMALA SARI HADIR Hadir = 24 Absen = 2

3 212131723   YOVANDHA ROZIN HADIR Hadir = 24 Absen = 2

4 112131733   HENDRA SURYAWAN HADIR Hadir = 22 Absen = 4

5 212131734   YUANITA ARUM SARI HADIR Hadir = 26 Absen = 0

6 212131735   MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN HADIR Hadir = 24 Absen = 2

7 212131737   MUHAMAD IRSYAD NURDY HADIR Hadir = 24 Absen = 2

8 212131738   MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM HADIR Hadir = 22 Absen = 4

9 212131739   MUHAMMAD FADHLURROHMAN HANIF HADIR Hadir = 24 Absen = 2

10 212131751   I PUTU PUTRANDA BUDNYANA HADIR Hadir = 22 Absen = 4

11 212131753   SEPTI AYU AISYAH HADIR Hadir = 24 Absen = 2

12 212131755   TARISYA DWI SEPTIANI HADIR Hadir = 26 Absen = 0

13 212131756   WIRA SATYA NUGRAHA HADIR Hadir = 24 Absen = 2

14 212131763   MOHD IZZAN RAHMANSYAH HADIR Hadir = 22 Absen = 4

15 212131784   ANDRI SETIAWAN HADIR Hadir = 24 Absen = 2

16 212131794   MUHAMMAD RAFI FAJRIYANTO HADIR Hadir = 26 Absen = 0

17 212131795   ADELIA PUTRI AZIZAH HADIR Hadir = 24 Absen = 2

18 212131797   INDRA DEWA RAMADHAN HADIR Hadir = 22 Absen = 4

19 212131799   ANGGUN ADHI WICAKSONO HADIR Hadir = 24 Absen = 2

20 212131802   NATASA ANDRIANI HADIR Hadir = 24 Absen = 2

DAFTAR HADIR

Metodologi Penelitian Bisnis Grup C2
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.

Kamis 20 Juni 2024 Pukul : 15:30 - 17:30  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

21 212131808   MUHAMMAD RAFLI HADIR Hadir = 26 Absen = 0

22 212131809   NICOLA DOROTHY GUNARSO HADIR Hadir = 22 Absen = 4

23 112131816   ALYA SHAFA SURYA APVIA HADIR Hadir = 24 Absen = 2

24 212131823   KHOLIS FAUZI HADIR Hadir = 26 Absen = 0

25 212131834   RISTININGSIH HADIR Hadir = 24 Absen = 2

26 212131867   M. AL FAREL HAQI HADIR Hadir = 22 Absen = 4
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Metodologi Penelitian Bisnis Grup C2

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212131721 VANADILA KANAYA KEMILAU SENJA 74.88 B 84.62 Lolos

2 212131722 GUSTIA KUMALA SARI 70.73 B 92.31 Lolos

3 212131723 YOVANDHA ROZIN 78.98 B+ 92.31 Lolos

4 112131733 HENDRA SURYAWAN 72.47 B 84.62 Lolos

5 212131734 YUANITA ARUM SARI 80.69 A- 100 Lolos

6 212131735 MUHAMAD RAFA FAREL ARDIAN 79.98 B+ 92.31 Lolos

7 212131737 MUHAMAD IRSYAD NURDY 74.53 B 92.31 Lolos

8 212131738 MUHAMMAD ABYAN GHIFARI ADAM 79.1 B+ 84.62 Lolos

9 212131739 MUHAMMAD FADHLURROHMAN HANIF 75.44 B+ 92.31 Lolos

10 212131751 I PUTU PUTRANDA BUDNYANA 74.73 B 84.62 Lolos

11 212131753 SEPTI AYU AISYAH 80.18 A- 92.31 Lolos

12 212131755 TARISYA DWI SEPTIANI 79.56 B+ 100 Lolos

13 212131756 WIRA SATYA NUGRAHA 71.35 B 92.31 Lolos

14 212131763 MOHD IZZAN RAHMANSYAH 74.84 B 84.62 Lolos

15 212131784 ANDRI SETIAWAN 78.31 B+ 92.31 Lolos

16 212131794 MUHAMMAD RAFI FAJRIYANTO 74.71 B 100 Lolos

17 212131795 ADELIA PUTRI AZIZAH 82.87 A- 92.31 Lolos

18 212131797 INDRA DEWA RAMADHAN 75.01 B+ 84.62 Lolos

19 212131799 ANGGUN ADHI WICAKSONO 76.24 B+ 92.31 Lolos

20 212131802 NATASA ANDRIANI 80.3 A- 92.31 Lolos

21 212131808 MUHAMMAD RAFLI 77.68 B+ 100 Lolos

22 212131809 NICOLA DOROTHY GUNARSO 66.14 B 84.62 Lolos

23 112131816 ALYA SHAFA SURYA APVIA 61.61 B- 92.31 Lolos

24 212131823 KHOLIS FAUZI 74.71 B 100 Lolos

25 212131834 RISTININGSIH 82.35 A- 92.31 Lolos

26 212131867 M. AL FAREL HAQI 81.69 A- 84.62 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4



Kuliah Ke Hari
1 KAMIS
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 KAMIS 15/2/2024 20

2 KAMIS 15/2/2024 20

3 SABTU 17/2/2024 26

4 SABTU 17/2/2024 26

5 KAMIS 22/2/2024 24

6 KAMIS 22/2/2024 24

7 KAMIS 29/2/2024 21

8 KAMIS 29/2/2024 21

9 KAMIS 7/3/2024 21

10 KAMIS 7/3/2024 21

11 KAMIS 14/3/2024 23

12 KAMIS 14/3/2024 23

13 KAMIS 21/3/2024 25

14 KAMIS 21/3/2024 25

15 KAMIS 25/4/2024 20

16 KAMIS 25/4/2024 20

17 KAMIS 2/5/2024 21

18 KAMIS 2/5/2024 21

19 KAMIS 16/5/2024 20

20 KAMIS 16/5/2024 20

21 KAMIS 30/5/2024 17

22 KAMIS 30/5/2024 17

23 KAMIS 6/6/2024 22

 Ilustrasi dan review Manajemen referensi 
Rerangka pelaporan penelitian

Interpretasi hasil uji
Cara menyusun laporan Bab 4

Referensi penelitian

Data kosong dan data nol

Uji validitas dan reliabilitas

uji asumsi klasik

Presentasi proposal

Presentasi proposal penelitian

unit analisis

Pengukuran variabel
Pengukuran variabel

Perkembangan penelitian tugas semester

Konsep dalam teori

Konsep dimensi dan variabel

Topik penelitian

Isi bagian pendahuluan-laporan penelitian

kajian teori penelitian

Pengembangan hipotesis

Jenis2-jenis peneliitian

masalah penelitian

Metodologi Penelitian Bisnis ( C2 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 26

MATERI KULIAH
Penjelasan silabus dan riset

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2023/2024

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIRMATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 KAMIS 6/6/2024 22

25 SELASA 11/6/2024 25

26 SELASA 11/6/2024 25

27 RABU 12/6/2024 24

28 RABU 12/6/2024 24

29 SELASA 26/3/2024 26

30 KAMIS 20/6/2024 26

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:
Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Presentasi hasil penelitian kelompk5

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Presentasi kelompok 1,2, dan 3

 Presentasi tugas penelitian 
Prersentasi hasil penelitian kel. 4

Analisis dan kajian laporn penelitian
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